
 
 

UCHWAŁA NR 869/LXVII/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz ostateczny 
termin ich realizacji - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 - zgodnie  
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9236



Lp. Wyszczególnienie zadań
Kwota
w zł

Ostateczny
termin dokonania

wydatku

464 316,03 x

1 Modernizacja dróg miejskich 331 875,53 30.06.2024 r.

2
Remont wewnętrznej drogi osiedlowej pomiędzy blokami
na ul. Pod Lodownią 14 a Żeromskiego 20 

58 345,30 30.06.2024 r.

3
Wykonanie nawierzchni jezdni ul. Bieckiej na odcinku
około 140 m

74 095,20 30.06.2024 r.

88 560,00 x

4 Monitoring 88 560,00 30.06.2024 r.

552 876,03 x

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023.

Wydatki majątkowe - zadania inwestycyjne 

Dział  600 Rozdział 60016

Dział  851 Rozdział 85154

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 869/LXVII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9236



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

600 Transport i łączność 464 316,03

60016 Drogi publiczne gminne 464 316,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 316,03

851 Ochrona zdrowia 88 560,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,00

552 876,03Razem:

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 869/LXVII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9236


	UCHWAŁA NR 869/LXVII/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T14:47:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




